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bylina Czosnek zwisły B22
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B22

Kod producenta B22

Opis produktu
 

Czosnek zwisły
Allium cernuum

    Czosnek zwisły Allium cernuum należy do rodziny Alliaceae. W przyrodzie rośnie na stepach oraz skalistych i trawiastych stokach w strefie klimatu od subtropikalnego do umiarkowanego i Północnej Ameryce.
   Czosnek zwisły kwitnie od maja do czerwca. Na dość wysokich łodyżkach (20-70 cm) wyrastają niewielkie purpurowe kwiatki. Posiadają dzwonkowaty kształt i są zwrócone do ziemi, stąd też pochodzi nazwa tej dekoracyjnej rośliny.
   Cała roślina wydziela charakterystyczny dla czosnku zapach.
   Czosnek zwisły doskonale nadaje się na rabaty, obwódki i ogrody skalne. Pięknie wygląda w kompozycjach znajdujących się na brzegach zbiorników wodnych.
   Jest wytrzymały i bardzo łatwy w uprawie dlatego znakomicie nadaje się dla początkujących ogrodników.

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Czosnek zwisły Allium cernuum jest byliną ozdobną z rodziny Alliaceae.

Zastosowanie: Jest szczególnie polecany do tworzenia kompozycji kwiatowych na rabatach i obwódkach. Pięknie prezentuje się w pobliżu zbiorników wodnych.

Wielkość: Dorasta do 50 cm. wysokości.

Kwiaty: Różowo-fioletowe, dzwonkowate o średnicy 0.5-0.7 cm, ułożone na łodyżkach o wysokości od 25 do 70 cm. Kwiaty zwisają na łodyżkach do dołu.

Kwitnienie: Termin kwitnienia od maja do czerwca.

Owoce: Pergaminowe, białe kulki.

Liście: Mieczowate, płaskie.

Rozmnażanie: Przez wysiew nasion lub cebulki, które sadzi się wczesną wiosną lub jesienią.

Stanowisko: Słoneczne i ciepłe.

Warunki glebowe: Wymagana jest gleba bogata w wapń o odczynie obojętnym, niezbyt wilgotna.

Odporność na choroby i zimę: Czosnek zwisły jest całkowicie mrozoodporny i odporna na choroby. Jedynie przy dużej wilgotności gleby mogą wystąpić choroby grzybowe.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Czosnek jest niezwykle miododajny. Wokół niego zawsze jest zbierają się osy i pszczoły, aby zebrać jak najwięcej nektaru.

Po przekwitnięciu należy ściąć nadziemną część rośliny blisko ziemi.

Nazwa Allium pochodzi ze Starożytnego Rzymu, gdzie słowo Allium oznaczało po prostu czosnek.

Istnieje ponad 600 gatunków czosnku. Warto zwrócić uwagę na przykład na czosnek białawy o szkarłatnych dużych kwiatach czy czosnek ozdobny z fioletowymi kulistymi kwiatami. 

Tyle się mówi o bylinach, ale co to są byliny? A mianowicie byliny to wieloletnie rośliny zielne zimujące w gruncie. Wiele z nich zachowuje w zimie części nadziemne, u innych zimują tylko organy podziemne, np. kłącza, bulwy lub cebule. Większość bylin, aby w pełni wyeksponować ich piękno potrzebuje tła w postaci drzew i krzewów.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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